

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณลานกีฬาต้านยาเสพติด ชุมชนเขาแก้ว

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลานกีฬาต้านยาเสพติด ชุมชนเขาแก้ว

หน่วยงานเข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอ่าวพลอย

คำนวณราคากลางโดย ส.ต.ท.เกรียงศักดิ์ วัฒนสุข

นายเรวัต ท่านก้อย

หน่วย : บาท

เมื่อวันที่ 28 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 20 เมตร (ตามแบบที่เทศบาลกำหนด)								กำหนดส่งมอบงาน(วัน)
1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	89.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	9,968.00	9,968.00	90 วัน
2	งานโครงสร้าง อาคาร								
2.1	ทราหยาบรองพื้นฐานราก ทน 0.10 เมตร	2.25	ลบ.ม.	196.27	441.61	-	-	441.61	
2.2	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.25	ลบ.ม.						
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (260 กก/ลบ.ม.)	0.585	ตัน	2,663.55	1,558.18	-	-	1,558.18	
	ทรายหยาบ (0.62 ลบ.ม.)	1.395	ลบ.ม.	196.27	273.80	-	-	273.80	
	หินเบอร์ 1-2 (1.03 ลบ.ม.)	2.318	ลบ.ม.	311.68	722.31	-	-	722.31	
	ค่าแรงงานคอนกรีตหยาบ	2.250	ลบ.ม.	-	-	426.00	958.50	958.50	
2.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	15.75	ลบ.ม.						
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (342 กก/ลบ.ม.)	5.39	ตัน	2,663.55	14,347.21	-	-	14,347.21	
	หิน (1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.)	17.17	ลบ.ม.	311.68	5,350.72	-	-	5,350.72	
	ทราย (0.57 กก.ลบ.ม.)	8.98	ลบ.ม.	196.27	1,762.01	-	-	1,762.01	
	- ค่าแรงเทคอนกรีต	15.75	ลบ.ม.	-	-	327.00	5,150.25	5,150.25	
	- ไม่แบบ ใช้ 5 ครั้ง	18.80	ตร.ม.	294.39	5,534.57	-	-	5,534.57	
	- ค่าแรงไม้แบบ คิด 100%	94.00	ตร.ม.	-	-	139.00	13,066.00	13,066.00	
2.4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก SR 24 Ø 9 มม.	0.39	ตัน	22,475.24	8,810.29	4,400.00	1,724.80	10,535.09	
	- เหล็ก SD 40 Ø 16 มม.	1.33	ตัน	21,303.74	28,227.46	3,600.00	4,770.00	32,997.46	
	- ลวดผูกเหล็ก	43.00	กก.	34.21	1,471.03	-	-	1,471.03	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บริเวณลานกีฬาต้านยาเสพติด ชุมชนเขาแก้ว

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลานกีฬาต้านยาเสพติด ชุมชนเขาแก้ว

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย

คำนวณราคากลางโดย ส.ต.ท.เกรียงศักดิ์ วัฒนสุข

เมื่อวันที่ 28 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

นายเรวัต ท่านเกลี้ยง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2.5	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็ก H-Beam 200x200x8x12 มม. (299 กก./ท่อน)	7.00	ท่อน	13,625.00	95,375.00	2,990.00	20,930.00	116,305.00	
	- เหล็ก Ø ขนาด 2"x3.2 มม. (27.70 กก./ท่อน)	50.00	ท่อน	769.00	38,450.00	270.00	13,500.00	51,950.00	
	- เหล็ก Ø ขนาด 1½"x3.2 มม. (22.00 กก./ท่อน)	49.00	ท่อน	607.00	29,743.00	220.00	10,780.00	40,523.00	
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม. (แปหลังคา 28.50 กก./ท่อน)	55.00	ท่อน	829.00	45,595.00	285.00	15,675.00	61,270.00	
	- เหล็กกล่อง 1"x2" ทน 2.00 มม. (12.72 กก.)	6.00	ท่อน	364.00	2,184.00	127.00	762.00	2,946.00	
	- เหล็ก Plate หัวเสา ขนาด 0.20x0.20 ทน 15 มม.	20.00	แผ่น	130.00	2,600.00	47.00	940.00	3,540.00	
	- เหล็ก Plate ดินเสา ขนาด 0.40x0.40 ทน 15 มม.	20.00	แผ่น	522.00	10,440.00	188.00	3,760.00	14,200.00	
	- เหล็ก Plate ดินเสา ขนาด 0.10x0.20 ทน 15 มม.	40.00	แผ่น	65.00	2,600.00	23.00	920.00	3,520.00	
	- เหล็ก Plate ประกบหัวเสา ขนาด 0.10x0.20 ทน 15 มม.	20.00	แผ่น	65.00	1,300.00	23.00	460.00	1,760.00	
	- เหล็ก Plate หัวเสา ขนาด 0.05x0.10 ทน 15 มม.	40.00	แผ่น	35.00	1,400.00	23.00	920.00	2,320.00	
	- เหล็ก Saglod ขนาด 12 มม. ยาว 10 เมตร	7.00	เส้น	154.00	1,078.00	75.00	525.00	1,603.00	
	- สลักเกลียว Ø 15 มม. ยาว 0.10 เมตร (หัวเสา)	40.00	ชุด	82.00	3,280.00	24.00	960.00	4,240.00	
	- สลักเกลียว Ø 20 มม. ยาว 0.80 เมตร (ดินเสา)	60.00	ชุด	113.00	6,780.00	30.00	1,800.00	8,580.00	
	- เหล็ก TIES ROD DB 12 มม.	13.00	เส้น	212.00	2,756.00	148.00	1,924.00	4,680.00	
	- เกลียวขันแรงแน่น (Turn buckles) ขนาด 15 มม.	16.00	ชุด	139.00	2,224.00	40.00	640.00	2,864.00	
	- งานทาสีกันสนิม	236.00	ตร.ม.	37.00	8,732.00	30.00	7,080.00	15,812.00	
	- งานทาสีน้ำมันโครงสร้าง	236.00	ตร.ม.	37.00	8,732.00	30.00	7,080.00	15,812.00	
2.6	งานหลังคา								
	- แผ่นเหล็กยึดลอนเคลือบสีน้ำเงิน (บลูสโควหรือเทียบเท่า)								
	หนา 0.35 มม.	352.00	ตร.ม.	252.00	88,704.00	80.00	28,160.00	116,864.00	
	- ครอบข้างแผ่นเหล็กยึดลอนเคลือบสีน้ำเงิน หนา 0.35 มม.	32.00	เมตร	135.00	4,320.00	50.00	1,600.00	5,920.00	

[illegible]